1326–1327 οἱ...ἔβαλλον] Eust. *ad Il.* I 169 VdV. **1331** gelidusque... sanguis] Verg. *Aen.* 3.30 **1334–1335** aut...auras] Verg. *georg.* 1.375 s.

1325–1327 glossa adiacet precedenti **1334–1335** ἀναμυχθίζη...auras] in *mg. l. f.* 229 v. **1338** quos...cupiebatis] in *mg. l. f.* 229 v. et apto signo insertum **1339** eius] in *mg. l. f.* 229 v. et apto signo insertum

- transmittendum, et in Asiam ex Europa [[iterum]] transeundum;
qui deinde labores, erroresq(ue) eam maneant, tantisper dum
ex Asia in Aphricam, Aegyptumq(ue) trajiciat, alio loco postea
narrabit.
- 1355 **700b** Τὴν πρὶν γε χρεῖαν: quae petebatis paulo ante me
authore, suasoreq(ue) facile impetrastis, etc. ὁ ἐχρήζετε hoc est
ἡ χρεῖα.
700c ἐμοῦ πάρα: per me, qui suasi, σὸν ἔργον Ἰοῖ.
706 Τέρμαθ' ὁδοῦ: metas, et fines tuorum errorum.
- 1360 **707** (Mg: ἡλίου πρὸς) ἀνατολὰς: si Scythiae septentrionalis, 10
cur hic Orientem versus ait? λύσ(ις) de situ particulari
intelligit).
708 ἀνηρότους γύας: arva inculta; i(d est) loca deserta.
709a Νομάδας: vagos, errantes, ἀμαξόβιοι et(iam) diceba(n)tur.
- 1365 **710** πεδάροισι: vecti plaustri, et propterea suspe(n)si a solo.
709b πλεκτὰς στέγας: tecta connexa, contexta [intelligit]
partem superiorem plaustri, qua tegebantur, et quae erat vel ex
viminibus, vel ex alia eiusmodi materia contexta.
711 Ἐξηρημένοι: μετωνυμία.
- 230 v. **712a** οἷς μὴ πελάζειν: quos non adito; quia ξενοκτόνοι inquit 20
Scholiastes.
712b Ἄλλ' ἀλιστόνοις: sed litora, et cautes legens, ita
confice, ῥαχία ἢ ἀκτὴ; Θουκυδ(ίδης) L(ιβρ)ο 4^ο ἀμυνομένος
παρὰ αὐτὴν τὴν ῥαχίαν.
- 1375 **712c** γύποδας: γρ(άφεται) γε πόδας *, γύποδας ἀντ(ι) τ(οῦ)
γυμνόποδας κ(ατὰ) συγκοπήν, ἢ nomen gentis.
717 ψευδώνυμ(ον): qui nomen suum non mentitur, Araxem
intelligit, cuius fontes in monte Caucaso.

1373–1374 ἀμυνομένος...ῥαχίαν] Thuc. 4.10.5

1366 intelligit] supra lineam et apto signo insertum

- 719 s. ὀρῶν ὕψιστον: australem eius partem intelligit;
 Τὰ ὑψηλότατα μέρη τοῦ Καυκάσου ἐστὶ τὰ νοτιώτατα, 1380
 τὰ πρὸς Ἄλβανίαν καὶ Ἰβηρίαν καὶ Κόλχοις καὶ
 Ἠνιόχοις, Στραβ(ων).
- 721 Κροτάφων ἀπ' αὐτῶν: ἑυποτύπωσ(ι)ς¹.
- 724 στυγάνορα: propterea, quod a matrimonio abhorreba(n)t;
 Nubendi quoq(ue) finitimis animum o misere, inquit 1385
 Justinus, servitatem, non matrimonium appellantes,
 singulare omnium seculorum exemplum, ἼL(ibr)o 2^o, 23¹.
- 10 724 Θεμισκυραν: πόλις ἐναντίον Θερμώδοντος.
- 726 Τραχεῖα γνάθο(ς): permanet in metaphora humani
 corporis; κροτάφους dixit superius, iam γνάθ(ους) intelligit 1390
 aut(em) oram ponti maritimam ad Aquilonem spectantem,
 quae est petrosa, importuosa et deserta, et maxillae formam
 habet.
- 727 μητροιὰ: infesta, perinde ac novercae privignis.
- 231 r. 728 αὐταί σ': hae tibi duces officiosae erunt itineris; hoc est 1395
 κ(ατὰ) τὸ εἰκός; foeminae foeminas iuvabu(n)t ἰση(μείωσ)αι,
 ut Caucasum m(ontem), ita etiam Amazonas lice(n)tia poetica
 20 in Europa collocari].
- 729 πύλαις: hostia paludis Maeotidos sic vocat.
- 731 ἀλῶνα: fretum iam. 1400
- 732 ἔσται (δὲ) θνητοῖς: atq(ue) ista tua transfretatio erit
 celeberrima posteris omnibus.
- 733 ἐπώνυμος: qui nomen ab eventu trahet, ἀπὸ τ(οῦ) πόρου
 τῆς βοῆς.